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TÜRKİYE’DEN MADENCİLİK HABERLERİ

onguldak’ta Türkiye Taşkömürü Kurumu 
(TTK) Genel Müdürü Kazım Eroğlu, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın yatırımla-

rıyla 5 yıl sonra toplamda 20 bin kişinin özel ve 
kuruma ait maden ocaklarında çalışabileceğini, kö-
mür üretiminin de yıllık 6,5 milyon tona çıkarılma-
sının hedeflendiğini söyledi.

TTK Genel Müdürü Kazım Eroğlu, İl Koordinas-
yon Kurulu Toplantısı’nda kurumun yatırımları ve 
geleceğe dönük projelerini anlattı. TTK’ya bağlı 
maden sahalarında kömür rezervinin 1 milyar 500 
bin ton civarında olduğunu söyleyen Kazım Eroğ-
lu, “Bizim yeraltında şu anda üretim yaptığımız 
alanların toplam uzunluğu 2 kilometre. 2019 yılı 
sonunda bahsettiğimiz alanın 700-800 metresini 
yarı mekanize veya tam mekanize üretim bandına 
getirmek istiyoruz. Şu andaki yaptığımız ihaleler 

bunu sonuçlandıracak mahiyette. 2021 yılına kadar, 
aldığımız işçiler ve emeklilik oranları bizi sıkıntıya 
sokmaz ise 2021 yılında 2 milyon 100 bin tonluk 
bir üretim hedefliyoruz. Bunu nasıl yapacağız? Kişi 
başına üretim şu anda 700 kilogram. Bunu, bin 200 
ile bin 400 bandına çıkarmak istiyoruz.” dedi.

Zonguldak'taki Maden Ocaklarında 20 Bin 
İstihdam Hedefi

nerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez, Genel Maden İşçileri Sendika-
sı (GMİS) Genel Başkanı Ahmet Demir-

ci’yi ziyaretinde yaptığı konuşmada, “Bugüne 
kadar da bu ilişkilere çok önem verdik. Maden-
cilik sektörü, iş riski açısından diğer sektörlere 
göre daha göreceli iş riski yüksek bir iş kolu-
muzdur. Son dönemde hem yasal mevzuat hem 
ikincil mevzuatta yapılan düzenlemelerle iş 
güvenliği noktasında azami ölçüde bir güven-
lik için kolları sıvamış durumdayız. Nitekim 
yapılan bu düzenleme sıklaştırılan denetimler-
den dolayı geçtiğimiz yıl ölümlü iş kazası oranı 
madencilik sektöründe yüzde elli azaldı. Elbet-
teki o amaç sıfır kazadır. Bunun için de inşallah 
çalışacağız.” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dön-
mez, düzenleme ve denetimlerle geçtiğimiz 
yıl ölümlü iş kazası oranının madencilik sek-
töründe yüzde elli azaldığını söyledi.

Bakan Dönmez: İş Kazası Oranı Madencilik 
Sektöründe % 50 Azaldı

Türkiye’nin madencilik sektöründeki sondaj, analiz, test ve her türlü çalışma verisini 
uluslararası standartlarda raporlayacak ilk yetkin kişiler sertifikalarını aldı. Madencilik 
sektöründe uluslararası standartlarda kaynak ve rezerv çalışması yaptırmak isteyen 
yatırımcılar söz konusu uzmanlara başvurabilecek.

CRIRSCO üyeliğinin tamamlan-
masının ardından, yer bilimleri, 
madencilik ve metalurji alanla-
rında faaliyet gösteren vasıflı ve 
deneyimli gerçek profesyonel ki-
şilerce, Yerbilimleri Maden ve 
Metalürji Profesyonelleri Birliği 
(YERMAM) profesyonel üyeliği 
için yapılan başvuranların listesi 
UMREK’e gönderildi. UMREK ta-
rafından yapılan değerlendirmeler 
sonucu nitelikleri uygun görülen 

adaylar “UMREK Yetkin Kişi Ser-
tifikası” almaya hak kazandı.

Böylece, jeoloji ve maden mü-

hendisi 17 yetkin kişi Türkiye’de 
uluslararası kriterlere göre maden 
kaynak ve rezerv raporlaması ya-
pabilecek ilk profesyoneller oldu. 
Profesyonellere sertifikaları, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardım-
cısı ve UMREK Başkanı Mithat 
Cansız tarafından verildi. Madenci-
lik sektöründe uluslararası standart-
larda kaynak ve rezerv çalışması 
yaptırmak isteyen yatırımcılar söz 
konusu uzmanlara başvurabilecek.

 AD SOYAD     MESLEK
1 Dr. Mesut Soylu     Jeoloji Mühendisi
2 Dr. Barış Gazanfer Yıldırım   Jeoloji ve Maden Mühendisi
3 Cem Sacit Yüceer    Jeoloji Mühendisi
4 Prof. Dr. Atiye Tuğrul    Jeoloji Mühendisi
5 Halit Semih Demircan    Maden Mühendisi
6 Nuri Ceyhan     Jeoloji Mühendisi
7 İbrahim Güney     Jeoloji (Hidrojeoloji) Mühendisi
8 Dr. Arda Arcasoy     Jeoloji Mühendisi
9 Dr. Cengiz Yalçın Demirci    Jeoloji Mühendisi
10 Ahmet Şentürk     Jeoloji Mühendisi
11 Ahmet Tukaç     Jeoloji Mühendisi
12 Ömer Albayrak     Jeoloji Mühendisi
13 Dr. Erdem Yetkin     Jeoloji Mühendisi
14 Devrimer Yavuz     Jeoloji (Hidrojeoloji) Mühendisi
15 Osman Uludağ     Jeoloji (Hidrojeoloji) Mühendisi
16 Gökhan Çiçek     Jeoloji Mühendisi
17 Atilla Ömerbeyoğlu    Jeoloji Mühendisi
18 Gökhan Bal     Jeoloji Mühendisi

Madencilikte İlk Uluslararası 
"Yetkin Kişiler" Belli Oldu

UMREK Yetkin Kişi Sertifikası almaya hak kazanan ilk 18 Yetkin Kişi şu şekildedir:


